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Szkoła dla Szkół to projekt oparty na idei
rozwijania uniwersalnych kompetencji w
zakresie przywództwa edukacyjnego. 
Cele projektu są następujące:

uczynienie nauczycieli kompetentnymi
do skutecznego funkcjonowania i
zarządzania oraz pozytywnego
wpływania na swoich uczniów, do
wzięcia odpowiedzialności za udział w
podejmowaniu decyzji dotyczących
kwestii instytucjonalnych;
Zachęcanie nauczycieli do
samodzielnego kierowania swoimi
uczniami i rozwojem edukacyjnym;
Prowadzenie nauczycieli w celu
promowania wśród uczniów i
specjalistów w dziedzinie edukacji
umiejętności skutecznego reagowania
na różnice między uczniami poprzez
promowanie zaawansowanego
zrozumienia rozwoju człowieka;
oczekiwanie i poszanowanie
różnorodności wśród osób w
środowisku edukacyjnym; promowanie
zrozumienia i szacunku dla wszystkich
członków społeczności edukacyjnej;
pomaganie uczniom, interesariuszom i
współpracownikom w rozwijaniu
globalnej perspektywy;
Zapewnienie mentoringu dla
studentów i współpracowników.

Grupa docelowa:
Nauczyciele szkół średnich
Uczniowie w wieku 14-19 lat
Nauczyciele szkół podstawowych i
średnich, dyrektorzy szkół i ogólnie
personel szkolny
Nauczyciele Vet i uczący się z
niewielkimi możliwościami

http://s4s.erasmus.site/


PARTNERZYOczekuje się, że projekt potrwa łącznie 30 miesięcy; czas, w
którym zostaną osiągnięte następujące rezultaty projektu:

Program szkoleniowy dla nauczycieli w zakresie
przywództwa edukacyjnego:
Szkolenie które koncentruje się na doskonaleniu
umiejętności nauczycieli w zakresie przywództwa
(edukacyjnego) i skutecznych metod potrzebnych do
przezwyciężenia zarówno codziennych, jak i
nieoczekiwanych sytuacji krytycznych, które mogą
pojawić się w ich klasach lub poza nimi. Program ma na
celu zidentyfikowanie optymalnych metodologii i
ścieżek szkoleniowych, które łączą główne potrzeby
nauczycieli.

Kurs blended dla nauczycieli z zakresu edukacji
przywódczej:
Rezultatem jest mieszany kurs skierowany do
nauczycieli szkół średnich, który ma na celu ponowne
przemyślenie procesu edukacji po pandemii z
perspektywy przywództwa. Celem kursu jest
wyposażenie nauczycieli szkół średnich w umiejętności
przywódcze umożliwiające przejście nauczycieli i
uczniów od procesu edukacyjnego w czasie pandemii
do szkoły stacjonarnej dostosowanej do nowych
potrzeb edukacyjnych uczniów. Kurs składa się z
modułów, z których każdy ukierunkowany jest na
określony efekt uczenia się.

Edukacja przywódcza dla nauczycieli w przestrzeni
online:
Interaktywna przestrzeń, dostosowana do e-learningu
S4S, zaprojektowana tak, aby ułatwić nauczycielom
(bezpośredniej grupie docelowej) korzystanie ze
szkoleń mieszanych.

Zbiór dobrych praktyk online:
E-podręcznik (czytelny z urządzenia mobilnego z
bezpieczną, powszechnie czytelną czcionką, 80 stron)
powstały w wyniku działań przeprowadzonych podczas
szkolenia.

Rezultaty

Lider to ktoś, kto zna drogę, idzie
nią i ją wskazuje.

John C. Maxwell
pisarz, pastor


